

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Nova Bassano
Município de Nova Bassano
Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico 13/2024

Resultado da Homologação

0002 - AR CONDICIONADO SPLIT 30.000BTUS, INVERTER, 220V, QUENTE E FRIO, SERPENTINA EM COBRE, FILTRO LAVÁVEL, COMPRESSOR COM GARANTIA DE NO MÍNIMO 6 ANOS, SELO PROCEL OU INMETRO, COM CONTROLE REMOTO, COM NO MÍNIMO 3 METROS DE TUBULAÇÃO, CONDENSADORA COM GABINETE EM METAL, INSTALADO EM LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA, A INSTALAÇÃO DEVERÁ OBEDECER ÀS NORMAS DO FABRICANTE, APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO DO FABRICANTE.COR BRANCO - PAC30000IQFM8W - Valor Referência: 6.638,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA	PAC30000IQFM8W	1 Unidade	6.037,02	6.037,02	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0003 - AR CONDICIONADO SPLIT, 12000, BTUS, INVERTER 220V, QUENTE E FRIO, SERPENTINA EM COBRE, FILTRO LAVÁVEL, COMPRESSOR COM GARANTIA DE NO MÍNIMO 6 ANOS, SELO PROCEL OU INMETRO, COM CONTROLE REMOTO, COM NO MÍNIMO 3 METROS DE TUBULAÇÃO, CONDENSADORA COM GABINETE EM METAL, INSTALADO EM LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA, A INSTALAÇÃO DEVERÁ OBEDECER ÀS NORMAS DO FABRICANTE, APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO DO FABRICANTE.NA COR BRANCO. - PAC12000IQFM15 - Valor Referência: 3.208,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS LTDA	PAC12000IQFM15	4 Unidade	2.673,00	10.692,00	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0004 - ARQUIVO DE AÇO PARA PASTAS SUSPENSAS, NA COR CINZA, COM 4 GAVETAS DESLIZANTES ATRAVÉS DE CARRINHO TELESCÓPICO, COM PUXADORES EXTERNOS E PORTA ETIQUETAS, CAPACIDADE DE 45 KG POR GAVETA. COM AS SEGUINTE MEDIDAS APROXIMADAS: 1,33M ALTURA X 0,47M LARGURA X 0,71M PROFUNDIDADE - OFCL 04/700-T - Valor Referência: 1.404,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J BORELLA & BORELLA LTDA	OFCL 04/700-T	4 Unidade	870,00	3.480,00	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0005 - BALANÇAS COMERCIAIS DIGITAIS COM CAPACIDADE ATÉ 50KG, COM MASTRO, COM TECLA ZERO E TECLA TARA, 220V, COM BATERIA PARA FUNCIONAMENTO INDEPENDENTE DE ESTAR LIGADA NA TOMADA. APROVADAS PELO INMETRO, COM PRECISÃO DE 10G. A BANDEJA DE PESAGEM DEVE SER EM AÇO INOX 430, COM PINTURA EPÓXI NA COR GRAFITE. DEVE APRESENTAR DISPLAY DE LED E BIP SONORO PARA CONFIRMAR A OPERAÇÃO. - B180 - Valor Referência: 1.428,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	B180	4 Unidade	1.250,00	5.000,00	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0006 - BISTEQUEIRA ANTIADERENTE QUADRADA EM AÇO INOX OU ALUMÍNIO, NAS DIMENSÕES 24CM X 24CM. COM CABO REVESTIDO EM MATERIAL ISOLANTE. - ALUMINIO/TEFLON - Valor Referência: 118,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Vilmar Castanheira	ALUMINIO/TEFLON	2 Unidade	112,00	224,00	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0007 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM BRAÇOS MATERIAL DA ESTRUTURA EM MALHA, ESPUMA, PLÁSTICO, AÇO, REVESTIMENTO ESTOFADA, ACABAMENTO TRAVA, 5 PÉS, COM RODÍZIOS, MATERIAL CROMADO, ASSENTO ACOLCHOADO, MATERIAL MESH, DENSIDADE D48, REGULÁVEL, AJUSTE DE ALTURA DO ENCOSTO E RECLINAÇÃO, PESO SUPORTADO 120 KG, COR PRETO. DEVE ATENDER A NR17- ERGONOMIA - TK-300.BACK.c/b - Valor Referência: 1.345,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA	TK-300.BACK.c/b	6 Unidade	615,78	3.694,68	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0008 - CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA C/BRAÇO EM POLIPROPILENO INJETADO, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM



ESPUMA INJETADA COM NO MÍNIMO 6CM DE ESPESSURA, BASE GIRATÓRIA COM REGULAGEM DE ALTURA. - TK-300.GIR./c.b - Valor Referência: 869,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA	TK-300.GIR./c.b	1 Unidade	613,80	613,80	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0009 - CADEIRA PLÁSTICA ENCAIXÁVEL COR BRANCA, COM BRAÇOS, COM CAPACIDADE DE PESO MÍNIMA DE 180KG, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, CONSTRUÍDA CFE NORMAS DA ABNT, MONOBLOCO, EM POLIPROPILENO. CADA CADEIRA DEVERÁ PESAR ENTRE 2 E 4KG, GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES. - CLASSIC - Valor Referência: 87,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARICANDUVA COMERCIO DE ARTIGOS DE PLASTICOS EIRELI	CLASSIC	210 Unidade	41,90	8.799,00	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0010 - CHALEIRA ELÉTRICA 1.7L 220V, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO NO INÍCIO DA FERVURA, SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA SUPERAQUECIMENTO E FUNCIONAMENTO A SECO. - 6.1.104 - Valor Referência: 146,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS LTDA	6.1.104	1 Unidade	60,00	60,00	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0011 - FERVEDOR/LEITEIRA DE INOX - 2 LITROS COM ALÇA E TAMPA - 625121245 - Valor Referência: 275,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS LTDA	625121245	1 Unidade	342,00	342,00	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0012 - FORMA DE CUPCAKE/PÃO DE QUEIJO EM SILICONE RESISTENTE À ALTAS TEMPERATURAS (RESISTÊNCIA MÍNIMA 220°C). COM 12 CAVIDADES. CADA CAVIDADE DEVE TER PELO MENOS 3CM DE PROFUNDIDADE E 5CM DE DIÂMETRO (PODENDO CONTAR COM CAVIDADE DE ATÉ 5,5CM DE DIÂMETRO NA PARTE SUPERIOR DA CAVIDADE). O TAMANHO TOTAL DA FORMA DEVE SER DE APROXIMADAMENTE 30CM X 23CM (LARGURA X COMPRIMENTO), NÃO PODENDO EXCEDER 31CM NA LARGURA OU COMPRIMENTO. - WESTERN - Valor Referência: 49,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	WESTERN	48 Unidade	49,84	2.392,32	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0013 - GARRAFA TÉRMICA BOTIJÃO DE PLÁSTICO, DE NO MÍNIMO 9 LITROS, COM TRIPÉ, ALÇA E TORNEIRA. - 7.1.173 - Valor Referência: 187,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS LTDA	7.1.173	2 Unidade	112,00	224,00	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0014 - HD EXTERNO COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 2TB INTERFACE: USB 3.0 COR: PRETO - STGX20000400 - Valor Referência: 626,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	STGX20000400	1 Unidade	600,00	600,00	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0015 - JARRA DE INOX COM TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 2 LITROS - GP - Valor Referência: 122,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	GP	2 Unidade	122,40	244,80	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0016 - JARRA ELÉTRICA CAPACIDADE DE 1,7 L, 220V EM AÇO INOX. - 7.1.173 - Valor Referência: 114,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS LTDA	7.1.173	15 Unidade	45,59	683,85	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0017 - LIQUIDIFICADOR MÍNIMO 1000W DE POTÊNCIA, COM COPO DE ACRÍLICO RESISTENTE, COM NO MÍNIMO: 2,4 LITROS E MÍNIMO DE 3 VELOCIDADES. 220V, COM FUNÇÃO PULSAR/AUTOLIMPEZA. - L-1000BL - Valor Referência: 325,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	L-1000BL	2 Unidade	210,00	420,00	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa
---------------------------------	----------	-----------	--------	--------	---

0018 - PANELE DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 LITROS COM TAMPA - ALUMINIO - Valor Referência: 132,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Vilmar Castanheira	ALUMINIO	1 Unidade	56,84	56,84	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0019 - PEN DRIVE 64GB - MAXPRINT - Valor Referência: 50,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	MAXPRINT	2 Unidade	52,95	105,90	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0020 - PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO POLASEAL A3 303X426 PACOTE CONTENDO 100un. - MASTER - Valor Referência: 279,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	MASTER	9 Pacote	124,00	1.116,00	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0021 - PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO POLASEAL PLÁSTICO A4 220x307 PACOTE COM 100 UNIDADES - MASTER - Valor Referência: 114,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	MASTER	9 Pacote	68,00	612,00	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0022 - PLASTIFICADORA POLISELADORA A3 - 220V 4 ROLOS DE PRESSÃO, AQUECIMENTO ATRAVÉS DE RESISTÊNCIAS, LAMINAÇÃO QUENTE OU FRIA, PAINEL DE CONTROLE COM AJUSTE DE TEMPERATURA, LED DE TEMPERATURA E LED QUE INDICA QUANDO A MÁQUINA ESTÁ LIGADA. - KPA3 - Valor Referência: 693,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROGERIO FEIJO KOZOROSKI LTDA	KPA3	5 Unidade	597,85	2.989,25	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0023 - QUADRO BRANCO ESCOLAR NAS MEDIDAS 2,50M POR 1,20M. COM MOLDURA EM ALUMÍNIO FRESADO, COM SUPORTE EM ALUMÍNIO NA PARTE DE BAIXO PARA APAGADOR E MARCADORES. COM SISTEMA DE FIXAÇÃO INVISÍVEL NA PAREDE. 15 MM FRENTE E 13 MM DE ESPESSURA, CANTO RETO.SUPORTE PARA APAGADOR EM ALUMÍNIO 25 CM. COMPOSIÇÃO:CHAPA DE MADEIRA REVESTIDA COM PELÍCULA NA COR BRANCA VITRIFICADA BRILHANTE. ACOMPANHA ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO. - STALO - Valor Referência: 1.008,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	STALO	1 Unidade	378,00	378,00	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0024 - QUADRO BRANCO ESCOLAR NAS MEDIDAS 3,00M POR 1,20M. COM MOLDURA EM ALUMÍNIO FRESADO, COM SUPORTE EM ALUMÍNIO NA PARTE DE BAIXO PARA APAGADOR E MARCADORES. COM SISTEMA DE FIXAÇÃO INVISÍVEL NA PAREDE. 15 MM FRENTE E 13 MM DE ESPESSURA, CANTO RETO.SUPORTE PARA APAGADOR EM ALUMÍNIO 25 CM. COMPOSIÇÃO: CHAPA DE MADEIRA REVESTIDA COM PELÍCULA NA COR BRANCA VITRIFICADA BRILHANTE. ACOMPANHA ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO. - STALO - Valor Referência: 1.862,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	STALO	3 Unidade	485,00	1.455,00	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa

0026 - VARAL SANFONADO DE PAREDE RETRÁTIL COM DIMENSÕES ENTRE 95CM E 100CM DE LARGURA, SUPORTE DE PELO MENOS 12KG DE ROUPA, EM ALUMÍNIO, COM COMPRIMENTO ALONGADO ENTRE 45CM E 50CM - 10 - Valor Referência: 93,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA	10	2 Unidade	91,20	182,40	Homologado em 17/07/2024 13:53:46 Por: Ivaldo Dalla Costa



Ivaldo Dalla Costa
Autoridade Competente

